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
de área útil. Matrícula(s): 8.922. Cartório: 1°CRI DE MONTE MOR. Inscrição da Prefeitura: 
19.42.62.0100.08.0100. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 64.890,00 
 
Lote 010 - Pindamonhangaba/SP - Residencial Mombaça I 
Endereço do Imóvel: Rua Gilberto Moraes Cesar, 209, Residencial Mombaca I, 
Pindamonhangaba, SP, 12425-270 <br> Casa, Padrão, Ocupado. Área(s): 125 de área total, 99 
de área construída. Matrícula(s): 61.560. Cartório: CRI DE PINDAMONHANGABA. Inscrição da 
Prefeitura: SO110902030000. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 131.670,00 
 
Lote 011 - Santana de Parnaíba/SP - Centro 
Endereço do Imóvel: Praca Da Bandeira, 37, Centro, Santana De Parnaiba, SP, 06501-015 <br> 
Casa, Padrão, Ocupado. Área(s): 405 m² de área total, 217 m² de área construída. Matrícula(s): 
53.070. Cartório: CRI DE BARUERI. Inscrição da Prefeitura: 24343.33.75.0092.00.000. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 427.770,00 
 
Lote 012 - Assis/SP - Portal de São Francisco 
Endereço do Imóvel: Rua Feliciano Barbosa De Carvalho, 165, Condomínio Residencial Portal, 
Apto 05, Portal De Sao Francisco, Assis, SP, 19807-482 <br> Apartamento, Padrão, Ocupado. 
Área(s): 46 m² de área terreno, 44 m² de área privativa, 2 m² de área comum, 44 m² de área útil. 
Matrícula(s): 62.714. Cartório: CRI DE ASSIS. Inscrição da Prefeitura: 000002471029005 - ins 
2.471.029. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 59.850,00 
 
Lote 013 - Palmital/SP - Vila Volga 
Endereço do Imóvel: Rua Padre Martins, 668, Vila Volga, Palmital, SP, 19970-000 <br> Casa, 
Padrão, Ocupado, 2 vaga(s) de garagem. Área(s): 238 m² de área total, 193 m² de área 
construída. Matrícula(s): 5.694. Cartório: CRI DE PALMITAL. Inscrição da Prefeitura: 151900. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 144.270,00 
 
Lote 014 - Itapecerica da Serra/SP - Parque Santa Amélia 
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Endereço do Imóvel: Rua Santa Amelia, 34, Parque Santa Amelia, Itapecerica Da Serra, SP, 
06852-730 <br> Casa, Padrão, Ocupado. Área(s): 130 m² de área total, 75 m² de área 
construída. Matrícula(s): 115.566. Cartório: CRI DE ITAPECERICA DA SERRA. Inscrição da 
Prefeitura: 23433-43-99-0312-00-000-03. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 139.860,00 
 
Lote 015 - Itapetininga/SP - Jardim Casa Grande 
Endereço do Imóvel: Rua Pedro Diniz, 21, Jardim Casa Grande, Itapetininga, SP, 18211-040 
<br> Casa, Padrão, Ocupado, 2 vaga(s) de garagem. Área(s): 270 m² de área total, 123 m² de 
área construída. Matrícula(s): 93.848. Cartório: CRI DE ITAPETININGA. Inscrição da Prefeitura: 
01.03.072.0378.001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 168.840,00 
 
Lote 016 - Estrela D'oeste/SP - Centro 
Endereço do Imóvel: Rua Bahia, 159, Centro, Estrela D'Oeste, SP, 15650-000 <br> Casa, 
Padrão, Ocupado. Área(s): 220 m² de área total, 107 m² de área construída. Matrícula(s): 1.592. 
Cartório: CRI ESTRELA D'OESTE. Inscrição da Prefeitura: 01010520182001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 141.120,00 
 
Lote 017 - São Paulo/SP - Vila Ester 
Endereço do Imóvel: Rua Jorge Valim, 882, Apto 93, Edifício Quali Vita, 02 Vagas De Garagem, 
Vila Ester (Zona Norte), Sao Paulo, SP, 02536-000 <br> Apartamento, Padrão, Ocupado, 2 
vaga(s) de garagem. Área(s): 175 m² de área terreno, 89 m² de área privativa, 85 m² de área 
comum, 89 m² de área útil. Matrícula(s): 168.848. Cartório: 8º CRI DE SÃO PAULO. Inscrição da 
Prefeitura: 075.258.0265-3. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 286.020,00 
 
Lote 018 - São Paulo/SP - Aclimação 
Endereço do Imóvel: Rua Francisco Justino De Azevedo, 80, Apto 161,Bloco C, Vaga Dupla 
389/390, Cond Praia De Itacaré, Aclimacao, Sao Paulo, SP, 01534-010 <br> Apartamento, 
Padrão, Ocupado. Área(s): 86 m² de área terreno, 65 m² de área privativa, 21 m² de área 
comum, 65 m² de área útil. Matrícula(s): 181.099,181.366. Cartório: 6°CRI DE SÃO PAULO. 
Inscrição da Prefeitura: 033.040.0777-6 - VAGA. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 262.710,00 
 
Lote 019 - Guarulhos/SP - Jardim Vila Galvão 
Endereço do Imóvel: Rua Gago Coutinho, 220, Jardim Vila Galvao, Guarulhos, SP, 07055-030 
<br> Casa, Padrão, Ocupado. Área(s): 150 m² de área total, 217 m² de área construída. 
Matrícula(s): 131.798. Cartório: 1º CRI DE GUARULHOS. Inscrição da Prefeitura: 
111.35.14.0246.00.000. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 353.430,00 
 
Lote 020 - São Paulo/SP - Parque São Lucas 
Endereço do Imóvel: Avenida Do Oratorio, 2635, Apto 95, Torre 03, 02 Vaga De Garagem, 
Residencial Giardino Imperiale, Parque Sao Lucas, Sao Paulo, SP, 03221-100 <br> 
Apartamento, Padrão, Ocupado, 2 vaga(s) de garagem. Área(s): 145 m² de área terreno, 75 m² 
de área privativa, 70 m² de área comum, 75 m² de área útil. Matrícula(s): 203.657. Cartório: 6º 
CRI SÃO PAULO. Inscrição da Prefeitura: 118.198.0420-7. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 195.930,00 
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Lote 021 - Porto Ferreira/SP - Centro 
Endereço do Imóvel: Rua Doutor Carlindo Valeriani, 835, Centro, Porto Ferreira, SP, 13660-017 
<br> Loja, Padrão, Ocupado. Área(s): 253 m² de área total, 229 m² de área construída. 
Matrícula(s): 6.780. Cartório: CRI DE PORTO FERREIRA. Inscrição da Prefeitura: 0001-0310-
0008. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 239.400,00 
 
Lote 022 - Osvaldo Cruz/SP - Centro 
Endereço do Imóvel: Av. Brasil, S/N, Lote 45, Áreas 01b, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 E 09, Centro, 
Osvaldo Cruz, SP, 17700-000 <br> Lote, Padrão, Desocupado. Área(s): 40 m² de área total. 
Matrícula(s): 25.258,25.259,25.256,25.257,25.662,25.262,25.261,25.260. Cartório: CRI 
OSVALDO CRUZ. Inscrição da Prefeitura: 1823400-0- ISENTO. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 2.906.190,00 
 
Lote 023 - Americana/SP - Nova Americana 
Endereço do Imóvel: Rua Paul Harris, 278, Lote 13 Quadra K, Nova Americana, Americana, SP, 
13466-050 <br> Casa, Padrão, Ocupado, 2 vaga(s) de garagem. Área(s): 260 m² de área total, 
153 m² de área construída. Matrícula(s): 1.405. Cartório: CRI DE AMERICANA. Inscrição da 
Prefeitura: 04.0019.0099.0000. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 187.740,00 
 
Lote 024 - São Paulo/SP - Vila Bauab 
Endereço do Imóvel: Rua Sabino Duarte, 185, Casa A, Cond. Residencial Santa Lucia, Vila 
Bauab, Sao Paulo, SP, 03892-000 <br> Casa, Em condomínio, Ocupado. Área(s): 85 m² de área 
privativa, 85 m² de área útil. Matrícula(s): 187.872. Cartório: 12º CRI DE SÃO PAULO. Inscrição 
da Prefeitura: 111.099.0044-8. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 234.360,00 
 
Lote 025 - São Paulo/SP - Vila Ré 
Endereço do Imóvel: Rua Baltazar Brum, 116, Casa 1 Cond Baltazar Brum Ii, Vila Re, Sao Paulo, 
SP, 03667-000 <br> Casa, Em condomínio, Ocupado. Área(s): 63 m² de área terreno, 62 m² de 
área privativa, 1 m² de área comum, 62 m² de área útil. Matrícula(s): 165.073. Cartório: 12º CRI 
DE SÃO PAULO. Inscrição da Prefeitura: 113.387.0082-1. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 143.640,00 
 
Lote 026 - Jaboticabal/SP - Conjunto Habitacional Margarida Raymundo Berchieri 
Endereço do Imóvel: Rua Ulisses Cabral Alves De Oliveira, 120, Conjunto Habitacional 
Margarida Raymundo Berchieri, Jaboticabal, SP, 14890-360 <br> Casa, Padrão, Ocupado. 
Área(s): 200 m² de área total, 76 m² de área construída. Matrícula(s): 28.738. Cartório: CRI DE 
JABOTICABAL. Inscrição da Prefeitura: 1.04.0275.00025.02.00.000 casa. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 69.300,00 
 
Lote 027 - São Paulo/SP - Vila Santana 
Endereço do Imóvel: Rua Carolina Fonseca, 297, Apto 15 Torre 01 - 01 Vaga De Garagem - 
Condominio Carolina Village, Vila Santana, Sao Paulo, SP, 08230-030 <br> Apartamento, 
Padrão, Ocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 81 m² de área terreno, 47 m² de área 
privativa, 34 m² de área comum, 47 m² de área útil. Matrícula(s): 300.412. Cartório: 9º CRI DE 
SÃO PAULO. Inscrição da Prefeitura: 114.376.0524-8 APTO. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 144.900,00 
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Lote 028 - São Paulo/SP - Jardim DAbril 
Endereço do Imóvel: Rua Manuel Martins Collaco, 246, Apto N° 206, Bloco 2 - Edificio 
Pernambuco, Condomínio Residencial Ilha Do Sol, 1 Vaga De Garagem, Jardim Dabril, Sao 
Paulo, SP, 05398-080 <br> Apartamento, Padrão, Desocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 
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
área privativa, 24 m² de área útil. Matrícula(s): 394.346. Cartório: 9º CRI RIO DE JANEIRO. 
Inscrição da Prefeitura: 3297504-7 SALA325. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 62.370,00 
 
Lote 048 - Rio de Janeiro/RJ - Tijuca 
Endereço do Imóvel: Rua Conde De Bonfim, 131, Apto N° 601, Edificil Alzira Rodrigues, Com 
Direito A 1 Vaga De Garagem, Tijuca, Rio De Janeiro, RJ, 20520-050 <br> Apartamento, Padrão, 
Ocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 79 m² de área privativa, 79 m² de área útil. 
Matrícula(s): 45.006. Cartório: 11º CRI DO RIO DE JANEIRO. Inscrição da Prefeitura: 0993461-
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3. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 287.910,00 
 
Lote 049 - Rio de Janeiro/RJ - Tijuca 
Endereço do Imóvel: Rua Dona Delfina, 162, Apto Nº 302 Da Casa Ii, Condominio Dona Delfina, 
Tijuca, Rio De Janeiro, RJ, 20511-270 <br> Apartamento, Padrão, Ocupado. Área(s): 95 m² de 
área privativa, 95 m² de área útil. Matrícula(s): 72.465. Cartório: 11º CRI DO RIO DE JANEIRO. 
Inscrição da Prefeitura: 0233838-2. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 254.520,00 
 
Lote 050 - Rio de Janeiro/RJ - Anil 
Endereço do Imóvel: Estrada Do Engenho Dagua, 1451, Apto Nº 1109, Bloco 02, Barra 
Condominio Clube, Anil, Rio De Janeiro, RJ, 22765-240 <br> Apartamento, Padrão, Ocupado. 
Área(s): 70 m² de área privativa, 70 m² de área útil. Matrícula(s): 433.246. Cartório: 9º CRI DO 
RIO DE JANEIRO. Inscrição da Prefeitura: 3367010-0 APTO. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 195.300,00 
 
Lote 051 - Campos dos Goytacazes/RJ - Centro 
Endereço do Imóvel: Rua Barao Da Lagoa Dourada, 413, Apartamento 2002, Torre A, 02 Vagas 
De Garagem N°70 E 71, Ed. Facilitá Pelinca, Centro, Campos Dos Goytacazes, RJ, 28035-211 
<br> Apartamento, Padrão, Desocupado. Área(s): 135 m² de área terreno, 88 m² de área 
privativa, 47 m² de área comum, 88 m² de área útil. Matrícula(s): 34.230. Cartório: 7º CRI DE 
CAMPOS DOS GOYTACAZES. Inscrição da Prefeitura: 000023309-5. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 150.600,00 
 
Lote 052 - Campos dos Goytacazes/RJ - Centro 
Endereço do Imóvel: Rua Barao Da Lagoa Dourada, 413, Apartamento 2202, Torre A, Com 02 
Vagas De Garagem, Ed. Facilitá Pelinca, Centro, Campos Dos Goytacazes, RJ, 28035-211 <br> 
Apartamento, Padrão, Desocupado. Área(s): 135 m² de área terreno, 88 m² de área privativa, 47 
m² de área comum, 88 m² de área útil. Matrícula(s): 34.246. Cartório: 7º CRI DE CAMPOS DOS 
GOYTACAZES. Inscrição da Prefeitura: 0000233111. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 237.000,00 
 
Lote 053 - Rio de Janeiro/RJ - Recreio dos Bandeirantes 
Endereço do Imóvel: Avenida Das Americas, 19005, Sala Nº 1226, Bloco 2, Edificio Absolutto 
Businesse Tower, Recreio Dos Bandeirantes, Rio De Janeiro, RJ, 22790-703 <br> Sala 
comercial, Sala comercial, Desocupado. Área(s): 28 m² de área privativa, 28 m² de área útil. 
Matrícula(s): 386.736. Cartório: 9º CRI DO RIO DE JANEIRO. Inscrição da Prefeitura: 3271227-
5. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 98.280,00 
 
Lote 054 - Conselheiro Lafaiete/MG - Cachoeira 
Endereço do Imóvel: Rua Francisco Carvalho, 721, Cachoeira, Conselheiro Lafaiete, MG, 36408-
083<br> Casa, Em condomínio, Ocupado. Área(s): 360 m² de área total, 68 m² de área 
construída, 68 m² de área privativa. Matrícula(s): 20.333. Cartório: 1º CRI DE CONSELHEIRO 
LAFAIETE. Inscrição da Prefeitura: 887331000. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 51.187,50 
 
Lote 055 - Inhaúma/MG - Residencial Encontro das Aguas Fazenda Pacu 
Endereço do Imóvel: Rua B, S/N, Rua A - Lote 01, Quadra 01 - Condomínio Encontro Das Águas 
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Fazenda, Residencial Encontro Das Aguas Fazenda Pacu, Inhauma, MG, 35700-000<br> Lote, 
Em Condomínio, Desocupado. Área(s): 1202 m² de área total, 1202 m² de área privativa. 
Matrícula(s): 39.841. Cartório: 2º CRI DE SETE LAGOAS. Inscrição da Prefeitura: 
01.21.001.0001.001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 71.662,50 
 
Lote 056 - Uba/MG - Centro 
Endereço do Imóvel: Rua Santo Antonio, 321, Apto 302 - Condomínio Pedro Biscotto, Centro, 
Uba, MG, 36500-037<br> Apartamento, Padrão, Desocupado. Área(s): 95 m² de área terreno, 95 
m² de área privativa, 95 m² de área útil. Matrícula(s): 32.606. Cartório: CRI UBÁ. Inscrição da 
Prefeitura: 1040440221007. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 105.840,00 
 
Lote 057 - Conselheiro Lafaiete/MG - Areal 
Endereço do Imóvel: Rua Barreto, 136, Apto 1003, Bloco C, Condominio Residencial Turquesa, 
Areal, Conselheiro Lafaiete, MG, 36407-008 <br> Apartamento, Padrão, Ocupado, 1 vaga(s) de 
garagem. Área(s): 132 m² de área terreno, 109 m² de área útil. Matrícula(s): 27.085. Cartório: 1º 
CRI DE CONSELHEIRO LAFAIETE. Inscrição da Prefeitura: 1129033000. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 132.300,00 
 
Lote 058 - Inhaúma/MG - Condomínio Pacu Residence 
Endereço do Imóvel: Rua I, S/N, Lote 18, Quadra 4, Condomínio Pacu Residence - Terreno 
Situado Entre A Rua L E Rua H, Residencial Encontro Das Aguas Fazenda Pacu, Inhauma, MG, 
35700-000 <br> Lote, Em Condomínio, Desocupado. Área(s): 1500 m² de área total. 
Matrícula(s): 41.508. Cartório: 2º CRI DE SETE LAGOAS. Inscrição da Prefeitura: 
01.22.004.0018.001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 79.380,00 
 
Lote 059 - Inhaúma/MG - Inhaúma 
Endereço do Imóvel: Rua K E Rua F, S/N, Quadra 01, Lote 27, Residencial Encontro Das Aguas 
Fazenda Pacu, Inhauma, MG, 35700-000 <br> Lote, Em Condomínio, Desocupado. Área(s): 
1496 m² de área total. Matrícula(s): 41.335. Cartório: 2º CRI DE SETE LAGOAS. Inscrição da 
Prefeitura: 01.22.001.0027.001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 79.159,50 
 
Lote 060 - Conselheiro Lafaiete/MG - Novo Horizonte 
Endereço do Imóvel: Rua Edir Antonio Vieira De Rezende, 395, Casa 395, Novo Horizonte, 
Conselheiro Lafaiete, MG, 36402-163 <br> Casa, Em condomínio, Ocupado, 1 vaga(s) de 
garagem. Área(s): 275 m² de área terreno, 206 m² de área privativa, 68 m² de área comum, 206 
m² de área útil. Matrícula(s): 34.452. Cartório: 1º CRI DE CONSELHEIRO LAFAIETE. Inscrição 
da Prefeitura: 1057235-000. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 190.260,00 
 
Lote 061 - Sete Lagoas/MG - Residencial Portal do Moinho 
Endereço do Imóvel: Rua Ronaldo De Souza Goncalves, LOTE 20 QUADRA 06, Lote 20 Quadra 
06, Residencial Portal Do Moinho, Sete Lagoas, MG, 35700-885 <br> Lote, Padrão, 
Desocupado. Área(s): 500 m² de área total. Matrícula(s): 36.924. Cartório: CRI DE SETE 
LAGOAS. Inscrição da Prefeitura: 0347010060620001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 46.620,00 
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Lote 062 - Sete Lagoas/MG - Residencial Portal do Moinho 
Endereço do Imóvel: Rua Ronaldo De Souza Goncalves, LOTE 26 QUADRA 06, Lote 26 Quadra 
06, Residencial Portal Do Moinho, Sete Lagoas, MG, 35700-885 <br> Lote, Padrão, Ocupado. 
Área(s): 500 m² de área total. Matrícula(s): 36.935. Cartório: CRI DE SETE LAGOAS. Inscrição 
da Prefeitura: 0347010060517001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 46.620,00 
 
Lote 063 - Contagem/MG - Cabral 
Endereço do Imóvel: Alameda Das Patativas, 334, Apto 102 - Edifício Rhodes, Cabral, 
Contagem, MG, 32146-039 <br> Apartamento, Padrão, Ocupado, 1 vaga(s) de garagem. 
Área(s): 141 m² de área terreno, 106 m² de área privativa, 34 m² de área comum, 106 m² de área 
útil. Matrícula(s): 136.841. Cartório: CRI DE CONTAGEM. Inscrição da Prefeitura: 88140217002-
0. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 163.170,00 
 
Lote 064 - Contagem/MG - Centro 
Endereço do Imóvel: Avenida Joao De Deus Costa, 205, Quarto 602, Ed. Bristol Easy Hotel - Cdl 
Contagem, Centro, Contagem, MG, 32040-580 <br> Apartamento, Padrão, Desocupado. 
Área(s): 22 m² de área terreno, 13 m² de área privativa, 8 m² de área comum, 13 m² de área útil. 
Matrícula(s): 145.104. Cartório: CRI DE CONTAGEM. Inscrição da Prefeitura: 10.728.0998.074. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 85.050,00 
 
Lote 065 - Betim/MG - Dom Bosco 
Endereço do Imóvel: Avenida Rio Negro, 30, Suíte 527, Ed.Bristol Easy Hotel Betim, Dom Bosco, 
Betim, MG, 32670-552 <br> Apartamento, Padrão, Desocupado. Área(s): 25 m² de área terreno, 
14 m² de área privativa, 11 m² de área comum, 14 m² de área útil. Matrícula(s): 169.949. 
Cartório: CRI DE BETIM. Inscrição da Prefeitura: 00.033.037.0228.132. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 95.130,00 
 
Lote 066 - Betim/MG - Dom Bosco 
Endereço do Imóvel: Avenida Rio Negro, 30, Suíte 528, Ed.Bristol Easy Hotel Betim, Dom Bosco, 
Betim, MG, 32670-552 <br> Apartamento, Padrão, Desocupado. Área(s): 25 m² de área terreno, 
14 m² de área privativa, 11 m² de área comum, 14 m² de área útil. Matrícula(s): 169.950. 
Cartório: CRI DE BETIM. Inscrição da Prefeitura: 00.033.037.0228.133. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 96.390,00 
 
Lote 067 - Betim/MG - Dom Bosco 
Endereço do Imóvel: Avenida Rio Negro, 30, Suíte 531, Ed.Bristol Easy Hotel Betim, Dom Bosco, 
Betim, MG, 32670-552 <br> Apartamento, Padrão, Desocupado. Área(s): 25 m² de área terreno, 
14 m² de área privativa, 11 m² de área comum, 14 m² de área útil. Matrícula(s): 169.953. 
Cartório: CRI DE BETIM. Inscrição da Prefeitura: 00.033.037.0228.136. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 95.130,00 
 
Lote 068 - Betim/MG - Dom Bosco 
Endereço do Imóvel: Avenida Rio Negro, 30, Suíte 532, Ed.Bristol Easy Hotel Betim, Dom Bosco, 
Betim, MG, 32670-552 <br> Apartamento, Padrão, Desocupado. Área(s): 26 m² de área terreno, 
14 m² de área privativa, 11 m² de área comum, 14 m² de área útil. Matrícula(s): 169.954. 
Cartório: CRI DE BETIM. Inscrição da Prefeitura: 00.033.037.0228.137. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 97.650,00 
 



Página 11 de 20 
 

Lote 069 - Sete Lagoas/MG - Residencial Portal do Moinho 
Endereço do Imóvel: Rua Alfa Franca Lanza, 01, Lote Nº 01 Da Quadra 10 Na Rua A E Rua B, 
Residencial Portal Do Moinho, Sete Lagoas, MG, 35700-879 <br> Lote, Padrão, Desocupado. 
Área(s): 503 m² de área total. Matrícula(s): 36.980. Cartório: CRI DE SETE LAGOAS. Inscrição 
da Prefeitura: 0347010100021001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 47.250,00 
 
Lote 070 - Sete Lagoas/MG - Residencial Portal do Moinho 
Endereço do Imóvel: Rua Alfa Franca Lanza, 06, Lote 06 Quadra 12 - Rua A, Residencial Portal 
Do Moinho, Sete Lagoas, MG, 35700-879 <br> Lote, Padrão, Desocupado. Área(s): 510 m² de 
área total. Matrícula(s): 37.022. Cartório: CRI DE SETE LAGOAS. Inscrição da Prefeitura: 
0347010120140001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 47.880,00 
 
Lote 071 - Sete Lagoas/MG - Residencial Portal do Moinho 
Endereço do Imóvel: Rua A, 07, Lote 07 Quadra 12 Rua A, Residencial Portal Do Moinho, Sete 
Lagoas, MG, 35700-879 <br> Lote, Padrão, Desocupado. Área(s): 510 m² de área total. 
Matrícula(s): 37.023. Cartório: CRI DE SETE LAGOAS. Inscrição da Prefeitura: 
0347010120123001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 47.880,00 
 
Lote 072 - Sete Lagoas/MG - Residencial Portal do Moinho 
Endereço do Imóvel: Rua Alfa Franca Lanza, 12, Lote Nº 19 Quadra 12 Rua A E F, Residencial 
Portal Do Moinho, Sete Lagoas, MG, 35700-879 <br> Lote, Padrão, Desocupado. Área(s): 510 
m² de área total. Matrícula(s): 37.037. Cartório: CRI DE SETE LAGOAS. Inscrição da Prefeitura: 
0347010120345001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 47.880,00 
 
Lote 073 - Ipatinga/MG - Cariru 
Endereço do Imóvel: Rua Guatemala, 335, Apto 301 (Com Cobertura) - 01 Vaga De Garagem - 
Edificio Guatemala, Cariru, Ipatinga, MG, 35160-103 <br> Apartamento, Padrão, Ocupado, 2 
vaga(s) de garagem. Área(s): 256 m² de área terreno, 207 m² de área privativa, 26 m² de área 
comum, 207 m² de área útil. Matrícula(s): 38.937. Cartório: CRI DE IPATINGA. Inscrição da 
Prefeitura: 120.016.0023.006 APTO 301. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 286.020,00 
 
Lote 074 - Belo Horizonte/MG - Frei Leopoldo 
Endereço do Imóvel: Rua Bastao Do Imperador, 138, Casa 02, Frei Leopoldo, Belo Horizonte, 
MG, 31746-016 <br> Casa, Padrão, Ocupado. Área(s): 385 m² de área terreno, 96 m² de área 
privativa, 9 m² de área comum, 96 m² de área útil. Matrícula(s): 111.099. Cartório: 5º CRI DE 
BELO HORIZONTE. Inscrição da Prefeitura: 959018.026A003-X. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 68.040,00 
 
Lote 075 - Pérola/PR - Parque Residencial Viva 
Endereço do Imóvel: Rua Rio De Janeiro, 306, Lote 07 Da Quadra 04, Perola, Perola, PR, 
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
Cartório: 2º CRI DE CASCAVEL. Inscrição da Prefeitura: 0045.000.300.140.001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 251.559,00 
 
Lote 125 - Rio de Janeiro/RJ - Vila Isabel 
Endereço do Imóvel: Rua Pereira Nunes, 132, Apto 505, Edifício General Sarmento, Vila Isabel, 
Rio De Janeiro, RJ, 20540-132 <br> Apartamento, Padrão, Ocupado. Área(s): 64 m² de área 
terreno, 64 m² de área privativa, 64 m² de área comum, 64 m² de área útil. Matrícula(s): 37.072. 
Cartório: 10º CRI DO RIO DE JANEIRO. Inscrição da Prefeitura: 15926710. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 200.970,00 
 
Lote 126 - Resende/RJ - Parque Ipiranga Ii 
Endereço do Imóvel: Rua Senhor Alcides R. Wright, 288, Lote 12, Quadra 09, Parque Ipiranga Ii, 
Resende, RJ, 27516-422 <br> Casa, Em condomínio, Ocupado. Área(s): 450 m² de área total, 
200 m² de área construída. Matrícula(s): 41.702. Cartório: 2º CRI DE RESENDE. Inscrição da 
Prefeitura: 24.5.17.19.12.001 LOTE. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 340.200,00 
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Lote 127 - Caxias do Sul/RS - Nossa Senhora da Saúde 
Endereço do Imóvel: Rua Firmino Pandolpho, 943, Residência 03, Nossa Senhora Da Saude, 
Caxias Do Sul, RS, 95032-175 <br> Casa, Padrão, Ocupado. Área(s): 392 m² de área total, 72 
m² de área construída. Matrícula(s): 105.695. Cartório: 1º CRI DE CAXIAS DO SUL. Inscrição da 
Prefeitura: 36.16.4874.007.003 CASA. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 131.670,00 
 
Lote 128 - Governador Valadares/MG - Santa Rita 
Endereço do Imóvel: Avenida Amelia Habib, 539, Apto 201, Residencial Lord, Santa Rita, 
Governador Valadares, MG, 35040-040 <br> Apartamento, Padrão, Ocupado. Área(s): 271 m² de 
área terreno, 58 m² de área privativa, 13 m² de área comum, 58 m² de área útil. Matrícula(s): 
57.823. Cartório: 1º CRI DE GOVERNADOR VALADARES. Inscrição da Prefeitura: 
161.600.357.005 APTO. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 63.630,00 
 
Lote 129 - São Leopoldo/RS - Feitoria 
Endereço do Imóvel: Rua Abrahao Borges Flores, 175, Casa 09, Condomínio Residencial 
Independência, Feitoria, Sao Leopoldo, RS, 93048-380 <br> Casa, Em condomínio, Ocupado, 1 
vaga(s) de garagem. Área(s): 94 m² de área terreno, 94 m² de área privativa, 94 m² de área útil. 
Matrícula(s): 79.525. Cartório: CRI DE SÃO LEOPOLDO. Inscrição da Prefeitura: 84609. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 132.300,00 
 
Lote 130 - São Gonçalo/RJ - Maria Paula 
Endereço do Imóvel: Rua Frederico Malesherbes Figueredo, 242, Casa 2, Maria Paula, Sao 
Goncalo, RJ, 24754-210 <br> Casa, Padrão, Ocupado. Área(s): 435 m² de área total, 89 m² de 
área construída, 89 m² de área privativa. Matrícula(s): 12.337. Cartório: 6º CRI DE SÃO 
GONÇALO. Inscrição da Prefeitura: 836609002. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 88.200,00 
 
Lote 131 - Fortaleza/CE - Praia do Futuro Ii 
Endereço do Imóvel: Rua Antonio Atualpa Rodrigues, 100, Apto. 202 E Vagas Nºs 203-S E 204-
S - Condomínio Vg Fun Residence, Antonio Diogo, Fortaleza, CE, 60182-490 <br> Apartamento, 
Padrão, Ocupado. Área(s): 151 m² de área total, 151 m² de área terreno, 83 m² de área privativa, 
68 m² de área comum, 83 m² de área útil. Matrícula(s): 18.139. Cartório: 5º CRI DE 
FORTALEZA. Inscrição da Prefeitura: 8127590. <br>Taxa de condomínio: R$ 1.188,65 <br>Taxa 
de IPTU: R$ 1.258,40 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 189.630,00 
 
Lote 132 - Americana/SP - Americana 
Endereço do Imóvel: Avenida Luiz Bassette, 155, Jardim Da Balsa I, Americana, SP, 13470-680 
<br> Casa, Padrão, Ocupado, 4 vaga(s) de garagem. Área(s): 150 m² de área total, 89 m² de 
área construída. Matrícula(s): 98.165. Cartório: CRI DE AMERICANA. Inscrição da Prefeitura: 
19.0285.0211.0000. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 142.380,00 
 
Lote 133 - Rio de Janeiro/RJ - Taquara 
Endereço do Imóvel: Rua Marques De Jacarepagua, 163, Apto 201 - 01 Vaga De Garagem - 
Edificio Villagen Da Taquara, Taquara, Rio De Janeiro, RJ, 22730-290 <br> Apartamento, 
Padrão, Ocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 65 m² de área privativa, 65 m² de área útil. 
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Matrícula(s): 134.626. Cartório: 9º CRI DO RIO DE JANEIRO. Inscrição da Prefeitura: 1691114-1 
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